
PCR14ETRdo56231238
Č. j. KRPM-27184-25/ČJ-2011-1400MN

DODATEK Č. 3
k nájemní smlouvě ze dne 17. července 1998

dále jen ,,dodatek č. 3' nebo ,,tento dodatek'.

Smluvní strany

Město Kojetín
sIdlo:
zastoupené:
lČO:
DlČ:
bankovní spojeni:
čísĺo účtu:
kontaktnľ osoba:
email:
telefon:
ID datové schránky:

dále jen ,,pronajlmatel"

a

Masarykovo náměstí 20, Kojetín 1 - Město, 752 01 Kojetin
Ing. Leošem Ptáčkem, starostou města
003 01 370
CZ00301370
Česká spořitelna, a.s.

,
r3cb8hq

Česká repubjika - Krajské ředjte]stvÍ poIicie Olomouckého kraje
sIdlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
zastoupená: plk. lng. Petrem Zahradnikem, náměstkem ředitele Krajského ředitelství po-

licie Olomouckého kraje pro ekonomiku
lČO: 720 51 795
DlČ: nenÍ plátcem DPH
bankovni spojení: ČNB, pobočka Ostrava
číslo účtu:
kontaktní osoba:
email:
telefon:
ID datové schránky: 6jwhpv6

dále jen ,,nájemcě';

společně také jako ,,sm/uvn/ strany'!

Smluvní strany uzavřely dne 17. července 1998 dle ust. § 663 an. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zá-
konik, ve zněnÍ pozdějších předpisů, nájemní smlouvu o nájmu nemovité věci (dále jen ,,sm/ouva") - části
pozemku parc, č, 40/1 ostatní plocha, jak je vše zapsáno na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Ko-
jetin u Katastrálního úřadu pro olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov.

Z důvodu oboustranné vůle se smluvni strany dohodly na změně smlouvy, a proto uzavirají níže uvede-
ného dne, měsíce a roku dodatek č. 3 ke smlouvě v tomto zněni:

(1)



PCR14ETRdo56231238
ČIánek 1.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. |||. smlouvy ve znění dodatku č. 1-2, kdy se za původní text nově
doplňuje nás|edujÍcÍ odstavec:

,,S oh/edem na možný pohyb cen a mlru inf/ace vyjádřenou př/růstkem průměrného indexu spotřebi-
te/ských cen za dvanáct měslců pos/ednlho kalendářnlho roku oproti průměru dvanácti měslcům
předposledn/ho ka/endářnlho roku se sm/uvnl strany dohod/y, že výše ná/emného může být upravo-
vána formou jednostranného p/semného oznámenl pronajlmatele adresovaného druhé sm/uvnl
straně, a to každoročně, vždy nejdř/ve ke dni vydánl of/'ciá/n/"ch statistických údajů českým statistic-
kým úřadem (,ČSÚ:). Ná/emce se zavazu/e takto upravené nájemné řádně p/atit od prvnlho dne mě-
sÍce nás/edu/lclho po měslci, v němž by/o toto plsemné oznámenl ná/emci doručeno ujednaným
způsobem; by/-/i sjednán jiný než měslčnl termln p/acen/ nájemného, pak od prvnlho dne začátku
nejb/ižšlho přlštlho obdobl nás/edu//clho po obdobl, v němž by/o toto plsemné oznámenl nájemci do-
ručeno u/ednaným způsobem."

Článek ll.

Ostatni ujednání smlouvy ze dne 17. července 1998 ve zněni pozdějších dodatků ke smlouvě se neměni
a zůstávaji v platnosti.

Článek Ill.

1. Záměr změny nájemnľ smlouvy uzavřené dne 17. července 1998, ve zněnÍ pozdějších dodatků, byl
v souladu s ustanovenim § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, zve-
řejněn na úřední desce Města Kojetin ve dnech od 9. řijna 2023 do 24. řijna 2023 v souladu s usne-
sením Rady města Kojetína R 561/10-23 ze dne 4. října 2023. Uzavřeni tohoto dodatku schválila
Rada města Kojetína usnesenim č. R 602/10-23 ze dne 25. října 2023.

2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a je účinný ke dni 1. ledna 2024,
za podminky uveřejněni nejpozději do stanoveného dne v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvIáštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějšich předpisů. Zveřejněni dodatku č. 3 provede nájemce.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněnim tohoto dodatku v registru smluv.

3. Smluvni strany prohlašuji, že si dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájem-
ném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tisni za ná-
padně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek č. 3 má dvě strany textu a je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu.
PronajImatel obdrží dvě vyhotoveni a nájemce jedno vyhotovení.

v Kojetínědne 3U R) 'JdA... V Olomouci d,, 20 "11- 2023

,.za pronajmatele:

lng. Leoš Ptáček
starosta

Za nájemce:

:
plk. lng. Petr Zahradnik

náměstek ředitele pro ekonômiku

(2)


